[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование сельское поселение Покровский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области
( второго созыва)

РЕШЕНИЕ
 24.12.2021                                                                                                       №140

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов №22 от 25.02.2014 «О денежном содержании муниципальных служащих в администрации муниципального образования Покровский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса РФ, ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приложение №2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 с учетом индексации на 4%.
2. Пункт 2.2 статьи 2 изложить в новой редакции:
Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим в размере 12% от должностного оклада.
3.Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Покровский сельсовет С.В.Спирину.
4.Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политики, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту, благоустройству (председатель К.А.Акользин.)
5.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник Покровского сельсовета» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

Председатель Совета депутатов                                                  К.А.Акользин

Глава муниципального образования                                           С.В.Спирин

Разослано: в дело, прокуратуру, финансовый отдел

Приложение № 1
 к решению Совета депутатов
 муниципального образования
 Покровский сельсовет
 от 24.12.2021 №140

Единая схема
должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Покровский сельсовет

	Наименование должности
	Должностной
оклад (руб.)

	1
	2

	Ведущий специалист
	14000,00

image1.jpeg